
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 

ze 6.  schůze Rady města Vizovice konané dne 12.04.2019 
Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 12.04.2019 následující usnesení: 

 

6/116/2019 – souhlasí s prominutím nájemného za prostory Hasičské zbrojnice Vizovice 

k jednání výboru základní  organizace Českého svazu včelařů Vizovice v roce 2019 

(celkem 10x, vždy ve čtvrtek od 18:00 do 20:00 hodin). 

 

6/117/2019 – revokuje unesení č. 4/71/2019 ze dne 11.03.2019 (souhlasí s přidělením bytové 

jednotky č. 1, Zlínská 367, Vizovice panu *** a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu od 

01.04.2019 do 31.03.2020). 

 

6/118/2019 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytové jednotky č. 10, Zlínská 367, 

Vizovice s panem *** ke dni 30.04.2019. 

 

6/119/2019 – souhlasí s přidělením bytové jednotky č. 1, Zlínská 367, Vizovice panu ***  

a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu od 01.05.2019 do 31.12.2019. 

 

6/120/2019 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání finančního 

výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 25.03.2019, který tvoří přílohu č. 1  

k zápisu. 

 

6/121/2019 – bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města Vizovice za 

rok 2018, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, Domu kultury Vizovice 

a SDH  JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí závěrečného účtu města Vizovice  

a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad.  

 

6/122/2019 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

zřízených městem Vizovice za rok 2018, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, Základní 

školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizace a Technických služeb města Vizovice příspěvkové organizace, které jsou nedílnou 

součástí závěrečného účtu města Vizovice  a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření 

bez výhrad. 

 

6/123/2019 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových 

organizací města Vizovice za rok 2018 následovně: 

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 171.191,55 Kč. 

- příděl do fondu odměn ve výši 30.000 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín  

- příděl do rezervního fondu ve výši 19.946,88 Kč 

- příděl do fondu odměn ve výši 15.000 Kč 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 10.000,38 Kč 

- příděl do fondu odměn ve výši 13.415 Kč 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 197.216,85 Kč. 

 



6/124/2019 – projednala  veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2018, které tvoří přílohu č. 2 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín sestavenou k 31.12.2018. 

 

6/125/2019 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2018, které tvoří přílohu č. 3 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2018. 

 

6/126/2019 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2018, které tvoří přílohu č. 4 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace  sestavenou k 31.12.2018. 

 

6/127/2019 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2018, které tvoří přílohu č. 5 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2018. 

 

6/128/2019 – schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomické 

výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2018 dle přílohy č. 6  k zápisu. 

 

6/129/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

Českému svazu bojovníků za svobodu, Okresnímu výboru ve Zlíně, ve výši 2.000 Kč.  

 

6/130/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

organizace Senioři České republiky, z.s., Krajský výbor ve Zlíně, ve výši 2.000 Kč.  

 

6/131/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

Domovu pro seniory Lukov, příspěvkové organizaci, ve výši 4.000 Kč.  

 

6/132/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizaci, ve výši 6.000 Kč.  

 

6/133/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

Českému svazu včelařů, základní organizaci Vizovice, ve výši 10.000 Kč.  

 

6/134/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 na 

činnost obecně prospěšné společnosti Azylový dům pro ženy a matky s dětmi ve Vsetíně  

ve výši 15.000 Kč. 

 

6/135/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 na 

financování projektu Pomáháme onkologii ve výši 10.000 Kč. 

 

6/136/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

Klubu H+Z na podporu vydání knihy „Karel chodí po zemi“ ve výši 10.000 Kč. 

 

6/137/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

spolku DOSTIHY SLUŠOVICE, z. s., ve výši 10.000 Kč.  

 

6/138/2019 – souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města Vizovice,  

p. o. ve výši 98.500 Kč bez DPH na nákup cisterny. 

 



6/139/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní komunikaci – 

MK 19c - Polní přes pozemek p. č. 5293/6, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem 

Vizovice a paní ***. 

 

6/140/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 1085/9, trvalý 

travní porost, o výměře cca 100 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

6/141/2019 – nesouhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky části pozemku p. č. 5364/1, ostatní 

plocha, o výměře cca 4 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

6/142/2019 – nesouhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky části pozemku p. č. 5350/1, ostatní 

plocha, o výměře cca 30 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

6/143/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu výměny kanalizační 

přípojky na pozemku p. č. 5350/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  

a paní ***. 

 

6/144/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

na stavbu „Vizovice, pí ***, kabel. přípojka NN 1030046260“, na pozemcích  

p. č. 3737/2, p.č. 5119/4 a p.č.5119/1 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi 

E.ON Distribuce, a.s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 3.300 Kč + DPH. 

 

6/145/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky sdělovacího 

vedení na pozemcích p. č. 4522/10, ostatní plocha, p. č. 5154/1, ostatní plocha,  

a p. č. 5178/29, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností 

Česká komunikační infrastruktura a.s. 

 

6/146/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu uložení inženýrských sítí 

do místní komunikace 37c – Nad Stadionem na pozemcích p. č. 5295/15, ostatní plocha, p. č. 

5294/15, ostatní plocha a p. č. 3304/13, ostatní plocha, vše v k .ú. Vizovice mezi městem 

Vizovice a *** a ***. 

 

6/147/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení nové komunikace na stávající 

místní komunikaci 37c – Nad Stadionem přes pozemek p. č. 5295/15, ostatní plocha,  

v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice, *** a ***. 

 

6/148/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu vodovodní a kanalizační 

přípojky na pozemku p. č. 3199/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  

a panem ***. 

 

6/149/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu rekonstrukce kanalizační 

přípojky na pozemku p. č. 5350/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  

a panem ***. 

 

6/150/2019 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci “ ZŠ Vizovice, 

Masarykovo nám. 420, Vizovice - elektroinstalace“, schvaluje zadávací dokumentaci dle 

přílohy č. 7 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

6/151/2019 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 9 k zápisu k veřejné zakázce 

„ZŠ Vizovice, Masarykovo nám. 420, Vizovice - elektroinstalace“. 

 



6/152/2019 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 10 k zápisu k veřejné zakázce „ZŠ Vizovice, 

Masarykovo nám. 420, Vizovice - elektroinstalace“. 

 

6/153/2019 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci “Schodiště  

a předprostor ZŠ Vizovice“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 11 k zápisu  

a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

6/154/2019 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 13 k zápisu k veřejné zakázce 

„Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice“. 

 

6/155/2019 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 14 k zápisu k veřejné zakázce „Schodiště  

a předprostor ZŠ Vizovice“. 

 

6/156/2019 – souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 48/18/OST ze dne 

26.09.2018 na vypracování díla „Projektová dokumentace – terminál VHD – Vizovice“ 

uzavřené mezi městem Vizovice a společností Laboro ateliér s. r. o. Dodatek tvoří přílohu  

č. 15 k zápisu.  

 

6/157/2019 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Oprava schodiště Domu 

kultury Vizovice“ od firmy SATIM CZ s.r.o., IČ: 29199433, 2. května 1634, 763 61 

Napajedla a souhlasí s  uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy  

č. 16  k zápisu. 

 

6/158/2019 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Bezbariérové chodníky 

kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ stavební objekt: „SO 106 – Chodník 

ulice Štěpská“ od firmy AF – PROSTAVBY, s.r.o. IČ: 06048307, Družstevní I/228, 763 21 

Slavičín a souhlasí s  uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy č. 17 

k zápisu. 

 

6/159/2019 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Oprava schodiště Domu kultury Vizovice“ od společnosti KSVSI s.r.o.,  

IČ 05613698, Zámecká 282, Dřevohostice a souhlasí  s uzavřením příkazní smlouvy 

s vybraným uchazečem dle přílohy č. 18  k zápisu. 

 

6/160/2019 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících, 

stavební objekt: SO 106 – Chodník ulice Štěpská“ od společnosti KSVSI s.r.o.,  

IČ 05613698, Zámecká 282, Dřevohostice a souhlasí  s uzavřením příkazní smlouvy 

s vybraným uchazečem dle přílohy č. 19 k zápisu. 

 

6/161/2019 – schvaluje udělení finančního ocenění dárcům krve v roce 2019, kteří obdrželi 

medaili Prof. MUDr. Jana Janského, a to ve výši 500 Kč za získání bronzové medaile,  

1.000 Kč za získání stříbrné medaile.   

 

6/162/2019 – bere na vědomí petici obyvatel ulice Zahradní, Vizovice a po projednání 

souhlasí se zasláním stanoviska dle přílohy č. 20 k zápisu.   

 

6/163/2019 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí 

Neubuz dle přílohy č. 21 k zápisu.   

 



6/164/2019 – jmenuje předsedu letopisecké komise pana Ing. Miloslava Vítka, s účinností  

od 01.05.2019.  

 

6/165/2019 – jmenuje členky letopisecké komise: Jiřinu Trlicovou, DiS., p. Janu Pluhařovou, 

p. Svatavu Poláchovou a Bc. Barboru Grombířovou, s účinností od 01.05.2019.  

 

 

  

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka města  místostarostka města  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 18.04.2019 

Sejmuto dne:  


